教育部办公厅关于印发高等职业教育专科英语、信息技术课

程标准 （2021 年版）的通知

教职成厅函〔2021〕4 号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》，进一步完善职业教育

国家教学标准体系，指导高等职业教育专科公共基础课程改革和课程建

设，提高人才培养质量，我部组织研制了《高等职业教育专科英语课程

标准（2021 年版）》和《高等职业教育专科信息技术课程标准（2021

年版）》。现印发给你们，请遵照执行。

附件：1.高等职业教育专科英语课程标准（2021 版）

2.高等职业教育专科信息技术课程标准（2021 版）

教育部办公厅

2021 年 3 月 23 日

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A07/moe_737/s3876_qt/202104/W020210409562365459062.pdf
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A07/moe_737/s3876_qt/202104/W020210409562365664467.pdf

	教育部办公厅关于印发高等职业教育专科英语、信息技术课程标准 （2021年版）的通知
	教职成厅函〔2021〕4号